Press Release

報道関係者 各位

令和２年１月２９日

総務部総務課

令和２年第１回名取市議会臨時会

開催のお知らせ

 令和２年第１回名取市議会臨時会を下記のとおり開催いたします。

記

１．開催日時：令和２年２月３日（月）午前１０時

２．開催場所：名取市議場

３ 付議事件

（１）令和元年度名取市一般会計補正予算（第７号）

（２）名取市監査委員の選任について

※議案書は当日配布いたします。（初議会のため時間未定）

※令和元年度一般会計補正予算、令和元年度一般会計・特別会計補正予算事項別明細書は、

本日より配布いたします。

【問い合わせ】

 名取市総務課 TEL：022-724-7143

※不在の場合は折り返しご連絡いたします